
Uchwała  Nr II / 17 / 2006  
Rady Gminy Pawłowice 

 
z dnia  05 grudnia  2006r.  

w sprawie: rozpatrzenia wezwania Jadwigi Sieminowicz do usunięcia naruszenia prawa 
uchwałą Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), po rozpatrzeniu 
przez Komisję Rewizyjną  

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala: 

§ 1 

Odmówić uchylenia uchwały Rady Gminy Pawłowice nr XXXVI/468/2006 z dnia 30 czerwca 2006 roku 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Krzyżowice 
w Gminie Pawłowice w zakresie dotyczącym zapisu U3 na działce nr 480/89 k.m. 3 dod. 2 obręb 
Krzyżowice.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


